关于2010-2011学年度第一学期
期末学情调查检测工作安排的通知
各相关初级中学：
为做好期末学情调查检测工作，现将有关安排与要求通知如下。
一、调查检测年级与科目

七年级：语文 数学 英语 政治 历史 生物 地理

八年级：语文 数学 英语 物理 政治 历史 生物 地理

九年级：语文 数学 英语 物理 化学 政治 历史

二、调查检测科目的时间与日程

	1月17日（周一）
	1月18日（周二）
	1月19日（周三）
	1月20日（周四）

	七

年

级
	7:20-9:20语文

9:40-11:40政史

13:10-14:50数学

15:10-16:50地生
	7:30-9:10英语

	八

年

级

	9:30-11:30语文

13:10-14:50数学

15:10-16:50地生
	7:30-9:10英语

9:30-11:30政史

13:30-15:10物理

	九

年

级

	13:00-15:00语文

15:20-17:00物理
	7:20-9:20数学
9:40-11:40英语
13:00-15:00政史
15:20-17:00化学

三、组织调研检测的要求

1.各年级均实行单人单坐。

2.每考场按30人计，考生分年级编排。

3.监考老师不得做与监考无关的事。每场考试要填写考场记录，考试结束后交学校教务处。
4.答题卷安排专人按密封条要求装订。
四、阅卷要求
1.各年级分片集中阅卷，相关工作由大片长协调，学科片长具体负责。

2.片学科阅卷负责人会议由学科教研员通知安排。
五、数据汇总
1.各年级学生成绩由大片长负责，分片汇总学生原始成绩，按下发的表格样式统一上报。（汇总时请注意每所学校每个年级各一张表）
2.上报时间：各片2011年1月22日前报送教研室。
3.全区各年级数据汇总于2011年1月24日结束。
六、巡考安排
1.巡考人员须认真填写考点记录表。
2.分片巡考人员安排：
竹山片：鲍家银 龚颖潮    上元片：罗 明  王仕林
江宁片：魏红保 齐晓莉    陶吴片：陈富平 李秀斌
秣陵片：叶绪海 陈  冬    湖熟片：佘宁峰 李晓星
汤山片：言明才 彭启生
注：本次实行驻点巡考，大片长不安排校内监考。
七、试卷及听力带征订

各校试卷及英语听力带的订数将以期中所报数据为准，此
次不再重报，若有变动，请尽早与教研室姜主任联系。

                                江宁区教育局教研室
2010年12月20日

附2：学生成绩登记表：用excel表制作，每所学校每个年级各一张表。

      学校      年级期末学情调查检测成绩登记表
	序号
	区县
	学校
	班级序号
	学生姓名
	学籍号
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：①“班级序号”填1、2、3……；“学生姓名”中间不留空；“学籍号”可不填；缺考学生成绩填-100。
    ②表中各列不得删除、调整。